
    
 

ÚSTAV ÚZEMNÍHO ROZVOJE 
 

Ústav územního rozvoje 
Jakubské nám. 3 
602 00 Brno, Česká republika 

Tel.: +420 542 423 111 
IČ: 60556552 

E-mail: sekretariat@uur.cz 
Web: www.uur.cz 

Datová schránka: ybrxn8f 
 

Váš dopis zn.:  

Výzva  

prostřednictvím 

Úřadu zastupující stát ve věcech 
majetkových 

Ze dne:  
Naše č. j.: ÚÚR 687/2024 
JID: UUR 6 145 
Spisová značka: 2024/4.18/EKONOM/VYŘAZENÍ MAJETKU_472 
Počet listů/příloh: 1/1 
Vyřizuje:  Silvie Juránková 
Telefon/ e-mail: jurankova@uur.cz / 542 423 106 
Datum: 5. 9. 2024 

 

Nabídka nepotřebného majetku IT k odprodeji 

Ústav územního rozvoje (dále jen ÚÚR) nabízí právnickým a fyzickým osobám nepotřebný majetek v souladu 
s ustanovením § 19c odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů a § 21 až § 23 vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření 
organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů.  

Jedná se o majetek IT uvedený v příloze. 

Stanovení kritérií: 

• ÚÚR stanovuje jako jediné kritérium výši kupní ceny, která nesmí být nižší než požadovaná 
minimální cena. 

• Při stejné výši nabídnuté ceny bude rozhodnuto ve prospěch zájemce, který doručil nabídku jako první. 

Způsob podání cenových nabídek: 

• Nabídky je možné podat pouze písemnou formou. 
• Nabídku je nutno doručit nejpozději do 20. září 2024, 12:00 hod. v zalepené obálce označené 

„Cenová nabídka na majetek IT – NEOTVÍRAT“ na adresu: 
Ústav územního rozvoje 
Jakubské nám. 3 
602 00 Brno 

• Nabídka musí obsahovat pořadové číslo vybraného majetku, název majetku, nabízenou cenu 
a dále kontaktní údaje. 

Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu zrušit. 

Informace o majetku a možnosti prohlídky lze získat u kontaktní osoby – Silvie Juránková, sekretariat@uur.cz, 
tel. 542 423 106.  

 
 

 - - -  ot isk  úředního raz í tka  - - -  
 

…………….……………… 
 Ing. Jakub Kotrla 

ředitel ÚÚR 
 
Příloha:   
Seznam nabízeného majetku IT  

http://www.uur.cz/
mailto:jurankova@uur.cz
mailto:sekretariat@uur.cz

		2024-09-05T08:47:34+0200




